Licence: DOUH

UXNDROOO (01012017)

ROZPOCTOVY DOKLAD

Vypis zapist

Cislo: 002000004

Druh: 3
ICO: 235539

Nazev: Qbec Libenice

Datum dokladu: 2017/05/22

RO 4/2017 schvalené ZO 22.5.2017
Su Au OdPa  Pol Zj
231 0100 1381
231 0100 006171 3111
231 0100 002212 5171

231 0100 8115
231 0100 003632 2111
231 0100 8115

Soucet za doklad :
Datum zaznamu: 2017/06/07
Zaznam proved|: Romana Panicova

Uz

Orj

Org

Md

15 000,00
38 000,00
0,00

147 000,00
1 000,00

1 000,00-
200 000,00

Dal

0,00

0,00

200 000,00
0,00

0,00

0,00

200 000,00

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s . 0.




